Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

	Код

	«Энтузиастская  основная общеобразовательная школа»
	Форма по ОКУД
	0301027

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	180-4
	31.10.2012 г.

Об утверждении «Положения об общественном
совете школы по вопросам регламентации
доступа к информации в сети Интернет».
С целью осуществления контроля за использованием обучающихся в сети Интернет на основании решения педагогического совета (Протокол №2 от 31.10.2012 г.) приказываю:

1. Утвердить «Положение об общественном совете школы по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет».

2. Утвердить состав Совета:

1) Сачкова Наталья Александровна – заместитель директора по УВР – председатель;

2) Куликова Галина Валерьевна – учитель физики, библиотекарь
3) Горская Ольга Анатольевна – учитель информатики

4) Верина Наталья Леонидовна – член родительского комитета школы
5) Кондратьева Елена – командир ДО «Содружество».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	 директор

	Холодова И.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)